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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Angebote gültig im März 2023

ENDLICH FRÜHLINGS-
LUFT GENIESSEN!

3,98

statt 4,03 €1

2,48
Nasenspray AL 0,1%*

10 ml
(248,00 € pro 1 l) 
bei Schnupfen für Erwachsene
und Kinder ab 6 Jahren

statt 19,99 €1

Allergodil 
akut Duo* 
4 ml Augentropfen 
10 ml Nasenspray
1 Stück

12,48

2,98

statt 9,12 €1

Cetirizin 
Hexal
bei Allergien*
20 Filmtabletten

statt 16,95 €1

Dr. Theiss Hydro 
med Blue* 
10 ml Augentropfen
(1198,00 € pro 1 l) 

11,98

Gültig im März 2023
Rabatt

auf alle Dr. Hauschka
Kosmetik-Produkte

15%*

* nicht auf Angebote

statt 37,95 €1

statt 13,19 €1

Meditonsin* Tropfen

35 g
(228,00 € pro 1 kg) 

statt 21,98 €1

Salviathymol N 
Madaus* 
100 ml Tropfen
(149,80 € pro 1 l) 

14,98 7,98

18,98
Vitamin B-Komplex

ratiopharm
120 Kapseln
Nahrungsergänzungs-
mittel mit allen 
B-Vitaminen hochdosiert

Desloratadin
Heumann*
20 Filmtabletten

statt 9,66 €1

4,98

(UVP1 9,45 €)

Pantoprazol Heumann* 20 mg
14 magensaft-
resistente Tabletten
bei Sodbrennen und saurem 
Aufstoßen, stoppt die Über-
produktion von Magensäure
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

VITALE ONLINE

www.gesundheitlife.net

Shoppen zu jeder Zeit!
Rezepte einlösen
Medikamente bestellen
Abholung oder Botendienst**

** die Lieferung erfolgt in Lichtenfels, Sonnefeld und Umgebung

Angebote gültig im März 2023

NEUE ANGEBOTE
IM MÄRZ!

Vitale
konzentriertes 
Hyaluron-Gel

8,98
Antiaging
Pflege
20 ml 
(449,00 € 
pro 1 l)

Paracetamol 
Heumann* 
500 mg
20 Tabletten

1,68

statt 2,99 €1

statt 5,45 €1

Ibuprofen
Heumann* 2,98

400 mg
20 Filmtabletten

beim Kauf eines 
vorrätigen Produktes 
von Femibion*

Gültig bis 31.03.2023
nicht auf Angebote

4,- €
Rabatt

statt 5,14 €1

statt 22,99 €1

2,98

statt 35,97 €1

statt 4,97 €1

24,98
Loceryl Nagellack  
    

Direkt-Applikator
3 ml (8326,67 € pro 1 l) 

gegen Nagelpilz*
2 g Creme
bei Herpes
(1490,00 € 
pro 1 kg) 

2,48

Zur Vorbeugung eines Herz-
infarktes und Schlaganfalls

ASS-ratiopharm*

100 mg TAH 
100 Tabletten

Wick ZzzQuil 
Gute Nacht
60 Weichgummis
enthält Melatonin, Vitamin B6, 
Kamille, Baldrian & Lavendel

16,48

6,98

statt 14,40 €1

Diclo-ratiopharm* 

Schmerzgel
100 g
(69,80 € pro 1 l) 

Aciclostad* 50 mg pro 1g 
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statt 90,98 €1

Ginkobil* 

ratiopharm 
120 mg
120 Filmtabletten

42,98


